
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от «30» ноября 2017 г.                                    № 1101 

 

 

Об  утверждении перечня специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов в период подготовки к проведению выборов 

Президента Российской Федерации 

 

В соответствии со статьями 53, 54 Федерального закона                               

от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и статьями 

7, 8 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации»  администрация Мирного                         

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов:  

- на территории избирательного участка № 543 (центр - встроенно – 

пристроенное помещение дома по адресу: улица Ленина, дом 9) - стенд  в 

отделении почтовой связи Плесецкого почтамта - филиала ФГУП «Почта 

России» по адресу: улица Ленина, дом 1;  

-  на территории избирательного участка № 544  (центр - МКОУ СОШ 

№ 4 по адресу: улица Дзержинского, дом 8) - стенд в фойе торгового центра 

«Атлант» по адресу: улица Степанченко, дом 5 Б;  

- на территории избирательного участка № 545 (центр – здание ФГКУ 

культуры и  искусства Министерства обороны Российской Федерации (123-й 

Дом офицеров) по адресу: улица Ленина, дом 22) – стенд в помещении 

муниципального предприятия муниципального образования «Мирный» 

«Информационно-методический центр» по адресу: улица Ленина, дом 25;  



- на территории избирательного участка № 546 (центр – МКОУ СОШ       

№ 12 по адресу: улица Овчинникова, дом 11) - стенд в фойе 1 этажа ЭУ № 1 

МУП «Мирнинская ЖКК» по адресу: улица Мира, дом 14;  

- на территории избирательного участка № 547 (центр – здание МП МО 

«Мирный» «Муниципал-сервис» по адресу: улица Неделина, дом 28) - стенд 

в фойе ЭУ № 2 МУП «Мирнинская ЖКК» по адресу: переулок Школьный, 

дом 8;  

- на территории избирательного участка № 548 (центр – МКОУ СОШ 

№ 3 по адресу: улица Ломоносова, дом 18а) - стенд  для объявлений  в 

отделении почтовой связи Плесецкого почтамта - филиала ФГУП «Почта 

России» по адресу: ул. Неделина, дом 29; 

- на территории избирательного участка № 549 (центр – МКУ ДО ДШИ  

№ 12 по адресу: улица Ленина, дом 38) - одна рекламная витрина на фасаде 

КРЦ «Планета» по адресу: улица Ленина, дом 36.  

2. Размещение печатных агитационных материалов в местах, не 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, возможно в помещениях, на 

зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях 

собственников, владельцев указанных объектов. 

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Панорама Мирного» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный».  

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                    Ю.Б. Сергеев 

                                                     

 

 

 

 


